П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от  15.03.2023                                                                                                     № 36
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сергеихинское от 15.03.2023 № 27 «Об изъятии земельного участка
и расположенных на нем объектов недвижимого

имущества для муниципальных нужд»

В связи с технической ошибкой, выявленной в рамках самоконтроля, руководствуясь   Уставом муниципального   образования   Сергеихинское   Камешковского   района, администрация муниципального образования Сергеихинское  Камешковского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Сергеихинское от 15.03.2023 № 27 «Об  изъятии земельного участка и расположенных на нем объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд», заменив в пункте 1 постановления слова «кадастровый номер 33:06:041104:104» словами «кадастровый номер 33:06:041104:126».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                   О.Н. Кушаков